
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ASTANA ULUSLARARASI FORUMU 8-9 HAZİRAN 2023 TARİHLERİNDE DÜZENLENİYOR

01.06.2023

ASTANA ULUSLARARASI FORUMU

8-9 Haziran 2023 tarihlerinde Kazakistan'ın başkentinde Astana Uluslararası Forumu düzenlenecek.

Forumun Ana Konusu: "İşbirliği, Kalkınma ve Gelişme Yolunda Diyalog Sayesinde Zorlukların 
Üstesinden Gelmek".

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev'in başkanlık edeceği bu üst düzey etkinlik, 
artan jeopolitik gerilimler ve geleneksel devletlerarası işbirliği modellerinin radikal bir dönüşümü 
ile bağlantılı olarak benzeri görülmemiş birtakım sorun ve zorluklara karşı küresel toplumun 
çabalarını birleştirerek konsolide çözümler bulma amacıyla planlandı.

Açıklanan Onur Konukları:

Majesteleri Şeyh Tamim bin Hamad Al Thani, Katar Devleti Emiri
Ekselansları Sadyr Japarov, Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Ekselansları Zeljka Cvijanovic, Bosna-Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı ve Sırp üyesi
Dr. Ngozi Okonjo-Iweala, Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Genel Direktörü
Audrey Azoulay, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) Genel Direktörü
Armida Alisjahbana, Birleşmiş Milletler Genel Sekreter Yardımcısı, Asya ve Pasifik Ekonomik 
ve Sosyal Komisyonu (ESCAP) İdari Sekreteri
Kristalina Georgieva, Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı ve Murahhas
Miroslav Jenca, BM Siyasi İşler Alanı, Avrupa, Orta Asya ve Amerika Genel Sekreter Yardımcısı 
Ivana Zivkovic, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu Bölge Direktörü
Helga Schmid, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Genel Sekreteri
Margareta Söderfelt, AGİT Parlamenter Meclisi Başkanı
Zhang Ming, Şangay İşbirliği Örgütü (SCO) Genel Sekreteri
Odile Renaud-Basso, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkanı
Masatsugu Asakawa, Asya Kalkınma Bankası (ADB) Başkanı
Birleşik Arap Emirlikleri Enerji ve Altyapı Bakanı Suhail Mohammed Faraj Al Mazrui
Janusz Wojciechowski, Avrupa Komisyonu'nun Tarımdan Sorumlu Üyesi
Sayın Mulatu Teshome, Etiyopya eski Cumhurbaşkanı
Sayın Lacina Zerbo, Burkina Faso eski Başbakanı
Thomas Greminger, İsviçreli diplomat ve AGİT eski Genel Sekreteri
Daniel Yergin, S&P Global Başkan Yardımcısı
Rae Kwon Chung, Daha İyi Bir Gelecek için Ban Ki-moon Vakfı Direktörü ve Kore Cumhuriyeti 



İklim Değişikliği eski Danışmanı.

Foruma, Devlet ve Hükümet Başkanları, uluslararası kuruluşların ve dünyaca tanınan kurumsal 
şirketlerin yöneticileri, önde gelen siyasi figürler ve uzman çevrelerin temsilcileri, IMF, DTÖ, ADB, 
EBRD, AGİT yöneticileri de dahil olmak üzere 300'den fazla yabancı delege katılacaktır. UNESCO, 
ŞİÖ, AGİT PA Başkanları, OECD ve ABD Ticaret Misyonu Temsilcileri, Yabancı Yatırımcılar Konseyi 
üyeleri de konuklar arasında yerlerini alacaktır.

Forumda yer alacak 1000'den fazla yabancı konuk beklenmekte. Uluslararası delege ve konuklar, 
Astana Uluslararası Forumu'nun hedefleri çerçevesinde, devletlerarası işbirliği modellerini ve yeni 
küresel ortaklıkların oluşumunu değerlendirecektir.

Astana Uluslararası Forumu, ilgili tüm tarafları daha yakın bir diyaloga katılmaya davet ederek dört 
temel alanda küresel sorunlara ortaklaşa şekilde net, etkili çözümler bulmayı amaçlıyor:

Dış politika ve uluslararası güvenlik;
Uluslararası kalkınma ve sürdürülebilirlik;
Enerji ve iklim değişikliği;
Ekonomi ve finans.

Yukarıda belirtilen alanlar, 40'tan fazla panel oturumu, gayri resmi müzakereler ve diğer konu dışı 
etkinlikleri içeren programın temelini oluşturmaktadır.

Forumun stratejik ortakları BM ve CNN'dir.

BM, üst düzey konuşmacıların katılımını sağlayarak ve BMnin çeşitli kuruluş temsilcilerinin yer 
almasını koordine ederek etkinliğe destek vermektedir.

Küresel haber kanalı CNNnin, stratejik medya ortağı olarak Forum'a destek vermesi etkinliğe özel 
bir ağırlık katacaktır. Genel Oturumun moderatörlüğünü, CNN sunucusu Richard Quest yapacak.

Kazakistan Cumhuriyetinin ev sahipliğinde düzenlenen Forum, ülkenin ikonik sergi merkezi ve 
Astana'nın iş bölgesi haline gelen Kongre Merkezi'nde (EXPO) gerçekleştirilecektir.
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